“Capitulum Chasmensis ecclesie omnibus presens scriptum inspecturis salutem in 
domino. Ad vniuersorum noticiam harum serie volumus peruenire, quod constitutis coram 
nobis Petk, Egnud et Blagona filii Peta cum suis cognatis es consanguineis, videlicet Acha 
filio Petri, Joan filio Peruizlay pro se et suis cognatis, Duork filio Petrozlaw pro se et suis 
cognatis et Stephano cognato eorundem, iobagionibus castri de Chezmicha ab vna parte, 
Bank filio Vysezlay et Cozmathio filio Pridizlay ab altera, iidem Petk, Egnud, Blagona, Acha, 
Joan, Duork et Stephanus confessi sunt viua voce coram nobis, terram que ab auis 
dictorum Bank et Cosmathi auis ipsorum ab antiquo erat, pro viginti marcis in pignore 
deuoluta, concessisse eidem Bank et Cosmathio libero arbitri pro eisdem viginti marcis 
remitendam, quas se dixerunt coram nobis plenarie recepisse ab eisdem, omnibus 
cummetaneis(!) dicte terre personaliter astantibus, scilicet Bot et Innosa filiis Paulus, 
Georgio filio Ruba, Symone filio Versiuoy, Coxano, Borich et Vixyn filiis Milozca, Farcasio 
filio Drugan, Mock filio Mylani, Martino filio Voync Voyteh, Scebona filiis Voyhna et comite 
Hudina qui vniuersaliter coram nobis remutacionem dicte terre ratam fore et firmam 
cumprobarunt(!), tali condicione facta utriusque partis voluntate, quod qualescunque 
processores uel priuilegium cuiuslibet capituli super facto terre predicte in contrarium 
presentibus processu temporis ostenderentur uel exhiberentur, nullius sint penitus roboris 
et valoris. Huius autem terre prima meta incipit ab arbore fiz que est in ripa Coresneuicha 
et per eundem Ceresneuicha tendens interus per paruum spacium a meridie cadit in 
aquam Mosina, per eandemque aquam Mosina tendit ad horientem(!) contra in meatum 
aque per magnum spacium et exit de eodem Mosina ad siccam terram directe infra 

molendinum filiorum Milozca filii Voync a terra predicta; deinde capit terram filiorum 
Milozca directe versus orientem intra molendium eorundem filiorum Milotca et cadit in 
cheret et transiens eundem cheret exit ad paruum fenile, inde ad vallem dumosam per 
nimium spacium ad partem meridionalem, de qua ascendit superius per multas metas ad 
cacumen montis ibique sunt due mete terree et per idem cacumen montis tendit per 
paruum spacium ad occidentem et cadit dumos auellani meta terra circumfusos ibique 
remanente terra filiorum Milozca ex parte orientis a sinistra parte commetatur terre Martini 
filii Voync adiacenti ex parte meridiei et per eidem(!) cacumen montis tendens in meatu 
solis ad occidentem per multos dumos et metas terras et in eodem cacumine montis 
procedensper magnum spacium  cadit ad quatuor arbores tilie metis terreis circumfusas 
ibique remanente terra Martini filii Voyne cometatur terre Hudine comitis a meridie 
adiacenti, quam possidet ex gracia domini regis in Mezzurechia, deinde tendit directe ad 
occidentem per dumos, ubi sunt mete terree, diuidens terram Hudina comitis; a meridie 
cadit ad magnam viam versus occidentem et per eandem viam tendens per magnum 
spacium cadit ad quatuor metas terreas recte supra domum Drusak, iobagionis comitis 
Hudina prenotati, deinde descendit versus septemtrionem inferius ad aquam Mosine et 
cadit in caput putei siti in ripaMosine, ibique est arbor gertian meta terrea  circumfusa et 
ibi sunt tres mete teree et cadit in aquam Mosine directe et per eandem tendit inferius in 
meatu aque, quantum baculus emizi potest et exit de eadem aqua Mosine ad arborem 
pomi cruce signatam, de qua tendit per parvum spacium et cadit in vallem sitam in medio 
fenili et inde cadit in fluuium Chernec recte, ubi est pirus cruce signata et descendit per 
eundem fluuium Chernec tendens usque terram comitis Michaelis, ubi sunt due mete 
terree; et a terra comitis Mychaelis a fluuio Chernek congreditur ad septemtrionem, 
remanente terra ad occidentem Mychaeli comiti, ad orientem autem Cusmacio et Bank, 
peruenit ad medium cherit(!) in quo stat aqua; et remanente terra Mychaelis comitis 
adher(e)t terra Bot et Junose et in vale ipsius chret egreditur ad orientem, remanente terra 
a septemtrione Bot et  Junose; abhuc in eadem valle ad orientem eundo venit ad arborem 
kewrus cruce signatam, de illa arbore reflectitur ad meridiem, remanente terra  a meridie 
Bot et Junose ad occidentem Bank Cuzmathio de chret ad partem Chernec; ad meridiem 
eundo exit ad siccam terram et descendit in Chernec aqud duas metas terras; in Chernec 
vadit superius per multas metas, remanente terra  a meridie Bank et Cosmachio, ex parte 
vero septemtrionis Bot et Junose; in Chernec superius sundo peruenit ad molendinum 
Junose et  exit ad partem orientis ad pomum cruce signatam et meta terrea circumfusam; 
deinde ad partem orientis per dictum chret ad partes Cheresneuicha eundo peruenit ad 
arborem iagned et inde ad arborem fiz et cadit in fluuium Cheresneuicha, inde ad metam 
primitus nominatam. Vt autem hec series remutacionis robur perpetue obtineat firmitatis, 
litteras concessimus ad instanciam parcium nostri sigilli munimine roboratas. Datum ab